
UCHWAŁA NR 133/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej na terenie 

Powiatu Sandomierskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.107), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim i edukacji prawnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1534) 
i art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) i Uchwały nr 117/2024 Zarządu Powiatu w Sandomierzu 
z dnia 15 listopada 2024 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych 
ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej na terenie Powiatu Sandomierskiego w 2025 roku Zarząd 
Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert, dokonuje się wyboru ofert: 

1) dla Zadania nr 1 - Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej w punkcie nr 2 w Sandomierzu:  oferty 
złożonej przez Fundację Togatus Pro Bono z siedzibą przy Al. Warszawskiej 41/1, 10-081 Olsztyn, 

2) dla Zadania nr 2 - Świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w punkcie nr 3 
w Sandomierzu: oferty złożonej przez Lokalną Grupę Działania Powiatu Opatowskiego z siedzibą 
przy ul. Bronisława Ostrowskiego PS. ,,Cichy" 1, 27-500 Opatów. 

2. W ramach realizacji obu zadań przewidziano dodatkowo wykonywanie zadań z zakresu 
edukacji prawnej o której mowa w art. 3b ust. 2 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim i edukacji prawnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1534) . 

3. Na realizację zadań przeznaczono kwotę 139.903,68 zł. brutto (słownie: sto trzydzieści 
dziewięć tysięcy dziewięćset trzy złote sześćdziesiąt osiem groszy). 

4. Z podmiotami o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2  zostaną zawarte umowy określające 
zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sandomierskiemu. 

Id: 531176CE-AC44-4640-A4F1-92BE876A42CF. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

................................... 
Marcin Piwnik 

................................... 
Grażyna Szklarska 

................................... 
Mirosław Dziarek 

................................... 
Zbigniew Wiercioch 

................................... 
Tomasz Huk 

 

Id: 531176CE-AC44-4640-A4F1-92BE876A42CF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


